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
chambre, salle de bain, wc. A l'étage: 
dégagement, deux chambres, gre-
nier. Terrain autour 2.200m2 environ. 
Classe énergie : G.
Me F. MAURY - 02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON SUR CREUSE
99 104 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 104 € 
soit 4,32 % charge acquéreur

Réf. 007/1147. Maison compr: au rdc 
surélevé: entrée, cuis, séj dble, couloir 
desservant sde, wc, 3 ch, véranda, 
grenier dessus, sous sol à usage de 
chaufferie, atelier, cave, véranda, une 
pce. gge sur le côté. Terrain autour. 
Classe énergie: ?
Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

CELON� 27 560 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. C/36/887. Maison à restaurer 
avec jardin compr: cuisine ouverte 
sur salle à manger, salle de bains, 
wc, 2 pièces, véranda, grenier, jardin. 
Classe énergie: ?
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

CHAILLAC�
249 100 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. CH/36/888. Fermette berri-
chonne rénovée au calme, compr: 
cuisine aménagée avec four à 
pain intégré, salon, grand pièce 
à vivre, wc, sdb av douche, wc, 3 
ch, garage, chaufferie. Grange av 
sauna, bucher. Autre maison ber-
richone restaurée compr: cuisine 
aménagée, salle à manger, salle 
d'eau, chambre petites dépen-
dances, terrain clos et arboré, bois. 
Classe énergie: D
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

CUZION�
33 920 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/886. Au calme, proche 
rivière, maison ancienne compr: 
Cuisine, salle à manger, wc, salle 
d'eau, 2 chambres, 1 pièce, chaufferie, 
grenier, cave, grange, terrain. DPE: En 
cours.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

DUNET� 368 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. D/36/865. Authentique moulin 
du XVIIème siècle au calme avec 
machinerie compr: grand salon, cui-
sine aménagée, salle de détente avec 
billard, salon, 4 chambre, salles d'eau 
avec wc, wc, laverie, huilerie avec 
meule, turbine, grange avec grenier, 
piscine chauffée, bief, terrain. Classe 
énergie: En cours.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LE BLANC� 293 980 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1864. Maison av dépend 
et piscine, compr: Rdc: Entrée, wc, 
1 ch, salon av chem, sàm av chem, 
cuis A/E, chaufferie. 1er ét: 4 ch av 1 
salle d'au+wc, bureau. 2e ét: 2 pces, 
débarras. Grenier aménageable, cave. 
2 gge, buand, pce 50 m2. Jardin, local 
piscine, appentis. Classe énergie : D.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

POMMIERS� 130 122 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 122 € 

soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 36004/39. Maison comprenant 
au rdc: entrée, wc, cuisine et double 
séjour. Au 1er étage: palier, trois 
chambres, salle de bains/wc. Cave 
sous partie. Garage. Bûcher, garage, 
atelier et poulailler. Puits en eau. 
Jardin. Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

ST GAULTIER�
65 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1844. Pavillon de plain-
pied, dans quartier pavillonnaire, 
comprenant : entrée, cuisine amé-
nagée, salon/salle à manger, déga-
gement, 2 chambres, salle d'eau, 
wc, débarras, garage. Jardin clos. 
Classe énergie : F.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr
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ST GAULTIER�
93 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1736. Quartier pavillonnaire, 
vue agréable, pavillon sur ssol semi-
enterré: salon chem, cuis aménagée, 
ch, bureau, wc, sd'eau. A l'étage: ch 
mansardée, grenier. Ssol: sàm d'été, 
chaufferie, cuis d'été, pièce, garage. 
Jardin, puits, terrasse, atelier. Classe 
énergie : F.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER� 371 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1883. Propriété compr: Rdc: 
Gd hall, salon/sàm av chem à foyer 
ouvert, cuis, sàm, gd bureau, buand. 
1er étage: palier, 3 ch dont 1 av sde 
privative, sdb avec wc. Au 2e étage: 
1 gde pce mans, 1 ch, grenier avec 2 
ptes pces. Cave, gge, parc clos avec 
puits.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

THENAY�
169 600 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1813. Ensemble immo de 
2 maisons. 1/maison : Rdc: Bureau, 
salon av cheminé foyer ouvert, 
cuis, sàm, sdb. Etage: palier ser-
vant bureau, ch mans av dressing, 
wc,lavabo. 2/maison servant de gîte: 
Salon/sàm, coin cuis avec sde, wc. 
Etage: 2 ch. Gge dble, cave, jardin av 
terrasse.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ISSOUDUN�
53 000 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/597. CENTRE - Terrain à 
bâtir 1360m2 .
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

DIVERS
LA PEROUILLE� 5 830 € 

5 500 € +  honoraires de négociation : 330 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/60. Parcelle de bois lieu-dit 
le Bois Renauchet, d'une superficie de 
5051m2, libre.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 51 000 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 8,51 % charge acquéreur

Réf. 058021. Qu.Charlet. Studio 
loué, rdc d'une résidence, compre-
nant entrée, salle de bains avec wc, 
pièce avec rangements et coin cui-
sine. Emplacement de parking. Taxe 
Foncière = 454  € (2017). Loyer: 
340  €/mois (+30   € de charges/mois 
pour le locataire) Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 64 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 0520020. GIONNA - Appartement 
T2bis situé dans batiment indépendant 
d'une copropriété, comprenant: pièce 
à vivre avec kitchenette, mezzanine, 
couloir, chambre, salle de bain/wc. 
Classe énergie : G.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 058059*. JEAN JAURES - Local 
à destination d'hab., RdC (env.105,68 
m2 hab.), comprenant : Grande pièce, 
dégagement, toilettes, 2 chambres. 
Partie grenier (trappe d'accès). 
Situation hyper centre ville. Classe 
énergie : G.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 83 740 € 
79 000 € +  honoraires de négociation : 4 740 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059055. Quartier Diderot, dans une 
résidence sécurisée de 10 lots, appar-
tement T3 en duplex situé au 1er étage 
sans ascenseur comprenant au rez-de-
chaussée: séjour, cuisine, salle d'eau, 
wc. A l'étage: deux chambres.  Cave. 
Stationnement. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059041. MAZIÈRES - Qu. 
Colbert. Appart. T3 situé au RdC d'une 
résid. sans asc., comprenant :Entrée, 
cuis., salon / SaM, 2 ch., SdB, WC. 
Garage. Cave. Parking sécurisé non 
privatif. Classe énergie : F.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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BOURGES�
90 100 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04127. VAUVERT - Appartement  
85m2: Entrée, cuisine aménagée + 
arrière cuisine, séjour - 2 baies vitrées 
sur balcon, chambre (ou salon), baie 
vitrée sur balcon, couloir, wc, lave 
mains, 2 Chambres   + balcon- vue 
cathédrale. Dressing. Classe énergie 
: E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
111 000 € 

105 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 057054. Appt T5 en duplex, au 
3e ét. d'une résid. sans asc., compre-
nant 1er niveau: entrée, séj/sàm avec 
cuis. ouv. amén et éq. (hotte, plaques 
et réfrigérateur) et avec rangts, sdb 
amén, couloir, wc, ch. avec dress. 2e 
niveau: 2 ch. dont une palière, bureau/
dress. Hyper centre. Bon état. Classe 
énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
210 000 € 

200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520027. MARRONNIERS - Appt 
situé au 1er ét d'une résidence de 
1997 avec asc, comprenant : entrée, 
cuisine, séjour avec balcon, dégage-
ment, 3 chambres dont une donnant 
accès à terrasse (9,67m2), salle d'eau, 
wc, rangements. Parking en sous-sol.
Cave. Classe énergie : C.

SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
ALLOGNY� 220 500 € 

210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1155. Maison de maître du 
XIXème siècle élevée sur cave compr: 
Rdc: Entrée, séjour-salon avec 2 chemi-
nées en marbre, cuisine aménagée et 
équipée, salle à manger avec un poêle 
à granulés, wc. A l'étage: Dégagement 
desservant 4 chambres dont 1 avec 
un dressing et 1 salle d'eau, 1 salle de 
bain et wc. Combles isolés et 2 pièces. 
Terrain clos et arboré de 1084 m2 avec 
divers remises. Classe énergie : D.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

ARGENVIERES�116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1050. Proche de la CHARITE/
LOIRE. Maison indépendante sur 
vide-sanitaire: cuisine, séjour avec 
cheminée, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Etage: 2 chambres, wc, greniers. 
Garage attenant/chaufferie, cave, 
autre garage. Terrain clos d'environ 
1500m2. Classe énergie : E.
SELARL OFFICE NOTARIAL DU VAL 
CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

AUGY SUR AUBOIS
� 130 121 € 

125 000 € +  honoraires de négociation : 5 121 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 35788. Maison compr entrées, cui-
sine, salle manger-salon insert, 3 ch, wc, 
sdb et douche, grenier aménageable, 
cuisine-été, petit grenier, salle réception, 
chaufferie, garage, cellier, atelier. Chauf 
central (à revoir suite gel), assaint indiv. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BOURGES� 111 000 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 0520019. VAUVERT - Maison 
d'hab T5 de 1955, mitoyenne d'un 
côté, sur sous-sol, 5env 78 m2), 
comprenant : Rdc: entrée, sam, 
cuisine, dgt, salon, chambre, salle 
d'eau, toilettes.  A l'étage: dgt, 2 
chambres.  Sous-sol (non enterré sur 
l'avant) divisé en : Garage, chaufferie, 
cave.Jardin clos. Classe énergie : F.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059064. Quartier JJ ROUSSEAU, 
dans une petite copropriété, maison 
T3 comprenant au rdc: cuisine ouverte 
sur sàm, salon, salle d'eau, wc. A 
l'étage: 2 chambres. Garage de 56m2 
attenant. Jardin. Cave
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520023. Qu. Av. de Dun. 
Maison d'hab. anc., (env.72 m2 + 
combles aménageables), compre-
nant :  Rdc: Entrée, cuis, 3 pièces, 
véranda anc. avec  wc.  Etage 
: Chambre, combles aména-
geables. Cave. Dépendance à usage 
de rangements. Grange. Jardin. Poss. 
de détacher plusieurs terrains à bâtir.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04065. DIDEROT - Dans lon-
gère divisée en 2 habitations, maison 
de 80m2 comprenant   au rdc: beau 
salon donnant sur terrasse et jardinet, 
cuisine A/E. A l'étage: 2 chambres et 
sd'eau. Double vitrage et chaudière 
neuve. Pas de garage mais stationne-
ment aisé. Classe énergie : C.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04125. PIJOLINS - Maison 
mitoyenne de 1972 rénovée de 130 
m2 avec cuisine 10 m2 (à rafraîchir) 
salon-séjour avec véranda 37 m2, 
bureau, 2 chambres, sdb (à rafraî-
chir), salle d'eau, buanderie. Etage: 2 
belles chambres et WC. Jardin 300 m2. 
Classe énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 176 605 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 7 605 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1926. Proche de toutes commodi-
tés, maison rénovée avec goût compr: 
Entrée av rangements, salon/salle à 
manger, cuisine aménagée/équipée, 
salle d'eau av toilette. Etage : 4 ch, 
salle d'eau  avec toilette. Terrain 391 
m2. Fenêtres doubles vitrages, chauff 
gaz de ville. Classe énergie : D.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 200 980 € 
190 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 10 980 € 
soit 5,78 % charge acquéreur

Réf. 371598LA. Pavillon de plain-
pied comprenant cuisine aménagée 
ouverte sur  salon - salle à manger, 3 
chambres, salle de bains, WC, cellier 
et garage. Terrasse. L'ensemble sur 
terrain de 764 m2. Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

BOURGES� 259 900 € 
249 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 10 900 € 
soit 4,38 % charge acquéreur

Réf. 04134. ASNIERES - Maison sur 
ss-sol en très bon état compr: Pièce 
de vie 38 m2 av cheminée, cuisine A/E 
et sdb récentes, 4 ch parfait état, 2 ch 
à l'étage à rafraîchir. Gd sous-sol av 
garage 51 m2, atelier, bureau chauffé. 
Jardin 1793 m2 av hangar de 100 m2. 
Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

CORNUSSE� 150 520 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. LMG20200310. Propriété louée 
comprenant : Au Rdc : véranda, 
cuisine, buanderie, salle à manger, 
salon, dégagement et wc. A l'étage 
: palier, bureau, 2 chambres, SDB et 
WC. Autre partie à rénover, grand ate-
lier, serre et anciennes dépendances 
Classe énergie : DPE vierge.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 91 120 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 520784DA. Maison comprenant : 
Entrée, salle à manger, cuisine amé-
nagée, salle d'eau, wc, 2 chambres, 
cave, garage. Au 1er : Pièce, chambre, 
grenier. Petites dépendances (débar-
ras, atelier, cellier). L'ensemble sur 
terrain de 234 m2. Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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DUN SUR AURON
� 169 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 

soit 6,08 % charge acquéreur

Réf. 521501DA. Pavillon comprenant 
: Séjour/salon, cuisine aménagée, wc, 
salle de bains, 4 chambres, bureau. 
Sous-sol sur la totalité du pavillon. 
L'ensemble sur terrain de 4975 m2. 
Classe énergie : C.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FOECY� 59 736 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 2 736 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142257M. Maison à rénovée 
compr:  au rez-de-chaussée : séjour 
avec coin cuisine, cellier, couloir, salle 
d'eau, wc, 2 chambres. A l'étage : 
palier, 2 chambres. Garage avec gre-
nier non attenant. Jardin. Puits Classe 
énergie : DPE vierge.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

IVOY LE PRE� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1126. Pavillon des années 
80 élevé sur sous-sol compr: Rdc: 
Entrée avec un placard, séjour, cuisine 
aménagée et équipée, dégagement 
desservant 2 chambres avec placard, 
1 salle d'eau avec une douche à l'ita-
lienne et un meuble vasque (récente) et 
1 wc. Au sous-sol (non isolé), 1 garage, 
1 atelier, 1 coin buanderie et une cave. 
Terrain clos et arboré avec une terrasse 
et un abri de jardin. Classe énergie : F.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

LA CELLE CONDE
� 524 000 € 

500 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 18034-375237. Domaine 
comp: 1 Maison: pce à vivre/cuis 
aménagée, suite parentale/sde, 
wc. Etage: ch/sde, wc (ch d'hôtes), 
gde biblio. 1 Gîte: cuisine/pce à 
vivre. Etage: ch/sde, wc. Grange à 
auvent, écurie à finir de rénover. Le 
tout/terrain d'env 10 900 m2. Classe 
énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

LURY SUR ARNON
� 295 000 € 

285 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,51 % charge acquéreur

Réf. 142236M. Une maison d'habi-
tation (144 m2) avec un Gîte/bed 
and breakfast (108 m2) comprenant 
: Un premier corps de bâtiment 
composé : Au rez-de-chaussée : 
salon/salle à manger avec coin 
cuisine et arrière cuisine, cellier, 
dégagement, 2 chambres, wc, salle 
d'eau/wc. Au premier étage : 1 
chambre mansardée. Garage avec 
chaufferie et four à pain. Cave. 
Local technique. Appentis sur ter-
rasse. Piscine (7x3,5). Jardin. Cour 
intérieure. Attenant 1 autre corps 
de bâtiment à usage de gîte rural 
composé : Au rez-de-chaussée : 
salle à manger avec coin cuisine, 
salon, wc. Au premier étage : palier, 
3 chambres, 2 salles d'eau, wc. 2 
garage. Jardin Classe énergie : D.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MARMAGNE� 152 250 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520025. Maison sur ss-sol com-
prenant: au rdc: véranda, entrée, séjour, 
cuisine, 3 chambres, sdb, wc. Ss-sol 
garage, cave, buanderie. 2 garages, un 
parking couvert. Le tout sur un terrain 
clos et arboré. Classe énergie : G.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MARMAGNE� 193 000 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 2,66 % charge acquéreur

Réf. 142258M. Maison sur sous sol 
T5 de 112 m2, compr: Rdc: Entrée par 
1 terrasse, séj avec chem, cuis amé-
nagée et équipée, 3 ch, sdb, wc. au 
sous sol: gge, buand, cave, atelier, 1 
ch avec sde et wc. Maison en parfaite 
état. Terrain clos. Jardin. Appentis. 
Classe énergie : D.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEREAU� 1 112 800 € 
1 070 000 € +  honoraires de négociation : 42 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0520014. Prox A20, A71, A85 
et gare, Chateau comp: hall, bureau, 
salon, sam, bibliothèque, cuis équip, 
9wc,  10 chambres, dressing, 9 salle 
d'eau, 4wc, sauna, salon, salle de 
jeux, lingerie. Une maison de gardien, 
un appt, écuries, pigeonnier, garages, 
parc de 5ha. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MOULINS SUR YEVRE
177 650 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1933. Maison de plain pied en 
parfait état sur un terrain clos de 
1105 m2 avec entrée dans pièce 
principale de 31 m2 ouverte sur 
cuisine aménagée, cellier/lingerie, 
4 chambres, salle d'eau aména-
gée. Combles isolés récemment. 
Chauffage électrique. Dépendance. 
Classe énergie : D.
Mes JUILLET 
 et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

OUROUER LES 
BOURDELINS

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36810. FOUSSELOT - Maison de 
plain pied comprenant entrée, cuisine, 
arrière cuisine, séjour, couloir avec 
placards, wc, salle d'eau, 3 chambres 
(dont 1 avec dressing). Terrasse. 
Dépendances à usage de garage et 
abri de jardin. Terrain. Classe énergie 
: E.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

PARASSY� 57 250 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 2 250 € 

soit 4,09 % charge acquéreur

Réf. 18006-384015. Maison 3 pièces à 
rénover, terrain 417 m2 + 1 pré superfi-
cie 2980 m2. Gde dépendance pouvant 
agrandir partie existante. Possib acqué-
rir en face 1 maison ancienne à restau-
rer entièrement: 2 pièces av cave sous 
partie : prix net vendeur de 35.000€ 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

PLAIMPIED GIVAUDINS
225 000 € 

216 700 € + honoraires de négociation : 8 300 € 
soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 059035. Maison de 1978 sur 
sous-sol semi-enterré comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine, chambre, wc.  A 
l'étage: palier, 3 ch, sdb, wc.  Sous-
sol: pièce chauffée, cave et garage. 
Dépendance. Le tout dans environ-
nement boisé, sur un terrain clos et 
arboré de 3042m2. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

SANCERGUES� 76 320 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1856. A la sortie du village, 
maison à finir de rénover, compr entrée, 
séjour ouvert sur cuis chem insert, salon, 
4 ch, sdb, wc, buand, cave. Chauffage 
par clim réversible/insert/électrique. 
Terrain env 2500m2 clos. Remise et abri 
bois. Classe énergie : DPE vierge. 
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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SANCERRE� 165 900 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 900 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 193. Beau pavillon de 2004, 
très lumineux, av vue imprenable sur 
les vignes sancerroises, offrant : Rdc 
surélevé : entrée, grande pièce à vivre 
de 44 m2 avec cuicine ouverte et che-
minée avec insert, couloir, 3 chambres 
dont 2 av dressing, salle de bains av 
douche et baignoire, wc. Sous-sol : 
palier, bureau, 1 pièce brute av arrivée 
d'eau, grand garage de 80 m2, cave. 
2 terrasses, avec double exposition. 
Terrain autour. Double vitrage, tout à 
l'égout. Classe énergie : D.
Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

SOULANGIS� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1931. Maison ancienne: Entrée, 
toilette, sde, pce de vie 50 m2 env, 
cuis séparée av chem, 1 ch. Etage pce 
palière, 2 ch, sde av toilette. Grenier 
aménageable. Caves voutées. dble 
gge. Terrain clos 820 m2. Fenêtres 
doubles vitrages chauf électrique. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
26 500 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/394. Maison à rénover 
complètement, comprenant : Rez-de-
chaussée : un garage, buanderie et 
une cave. - au 1er : une cuisine et un 
salon - 2ème étage : 2 chambres, une 
salle de bains et un débarras. Jardin. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/596. Maison compr : Rez-
de-chaussée : Entrée, couloir, cui-
sine, buanderie/chaufferie, wc, salon 
et salle à manger. 1er étage : Palier, 
salle de douches, wc, dégagement, 
et 3 chambres. - Jardin - garage et 
dépendances jardin. Classe énergie : 
DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/581. Maison sur sous-
sol comprenant : Au 1er étage: une 
cuisine, un salon-séjour, 1 chambre, 
un couloir et une salle de bains/
douches. - Au 2ème étage: un couloir, 
3 chambres, un bureau et un WC com-
prenant un lave-main. - Jardin - sous-
sol Classe énergie : DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 220 000 € 
214 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 2,80 % charge acquéreur

Réf. 142259M. Maison de 2017, T5 
de 112 m2, compr: Rdc: entrée, cuis 
ouverte sur le séjour/salon, 1 ch, sde 
avec wc. à l'étage: palier, 3 ch et sdb et 
wc. gge et terrain clos. Cour à l'avant. 
Terrain 331 m2. Classe énergie : A.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 320 810 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 810 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 18034-379202. Maison de 2009 
compr en rdc: entrée, salon, cuis 
aménagée/sàm, buand, ch, sde, wc. 
A l'étage: 4 gdes ch, salle d'eau/wc. 
gge ouvert non attenant, puits, le tout 
sur un terrain clos et arboré de 890 m2. 
Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

ST HILAIRE EN 
LIGNIERES

209 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 18022/598. Longère rénovée 
entièrement compr:  Rdc: Salle à 
manger/salon av insert, wc, débarras, 
sdb/douches, cuisine. Etage : 2 ch 
mansardée(1 avec dressing, wc. Parc 
avec portail électrique. Dépendances: 
chaufferie/buanderie, garage, piscine. 
Classe énergie : D.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST MICHEL DE VOLANGIS
152 250 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/574. Maison des années 
70 sur sous-sol composée d'un séjour 
donnant sur une terrasse, d'une cui-
sine, 3 chambres possibilité 5. Terrain 
clos et arboré de 1981 m2. Classe 
énergie : F.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

STE THORETTE
� 385 000 € 

370 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 15 000 € 

soit 4,05 % charge acquéreur

Réf. 04067. BOURGES OUEST - Sur 
1 hectare, jolie propriété familiale env 
190m2 compr/ 6 ch, séj 50m2, sol en 
pierre, terrasse donnant sur magni-
fique parc av ancienne chapelle, ter-
rain de tennis et pétanque, piscine 
couverte 10mx5m. nbreuses dépend. 
parcelle 5000m2 av étang de 3000 m2.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

VENESMES� 115 536 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 7 536 € 

soit 6,98 % charge acquéreur

Réf. 18034-349444. Maison com-
prenant cuisine/pièce à vivre, salon/
bureau, salle d'eau/wc, terrasse. Au 
1er étage: trois chambres. En rez de 
jardin: chambre, salle d'eau/wc, chauf-
ferie. Grange non attenante. Le tout 
sur un terrain clos de 2 375m2. Classe 
énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

DIVERS
BOURGES� 11 000 € 

7 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 57,14 % charge acquéreur

Réf. 059071. PIJOLIN - Terrain   de 
loisir de 1432m2: non clos, plat.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

58 NIÈVRE
APPARTEMENTS

COSNE COURS SUR 
LOIRE

78 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 4,67 % charge acquéreur
Réf. ST 156. Appartement à vendre Cosne-
Cours-sur-Loire dans la Nièvre (58), dans 
une résidence à 300 m de la Gare et à 500 
m du centre-ville, au premier étage (1/2 
étage car semi enterré), très bel apparte-
ment entièrement rénové en 2015, avec 
de beaux volumes composé de : entrée, 
séjour (26,40 m2), cuisine aménagée, 
deux chambres (11 et 15m2), salle de 
bains, wc, dressing. Chauffage individuel 
au gaz de ville neuf. Installation élec-
trique entièrement remise aux normes. 
Double vitrage neuf avec volets roulants 
électriques.. Charges de copropriété de 
125 euros par mois. Box fermé et cave. 
Copropriété 1438 € de charges annuelles. 
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

NEVERS� 61 480 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. LMG2017217. RESIDENCE 
RIVIERE REPUBLIQUE - Appart 
rénové 60,14m2, 1er ét: séjour sur 
loggia, 2 ch, sdb, wc ling, cuis, balcons 
(154/10.000e parties communes). 
Cellier rdc (1/10.000e parties com-
munes) Copropriété de 157 lots, 
2322 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

MAISONS
COSNE COURS SUR LOIRE

57 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 4,55 % charge acquéreur
Réf. ST 192. A deux pas du centre-
ville, petite maison composée au rez-
de-chaussée : deux pièces, cuisine, 
salle d'eau-wc. A l'étage : une grande 
chambre mansardée, grenier. Courette 
devant et jardinet derrière. Petite dépen-
dance comprenant cave et grenier de 
19 m2. Garage non attenant. Double 
vitrage, chauffage au gaz de ville de 10 
ans environ, tout à l'égout.
Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

LA CELLE SUR LOIRE
110 000 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. ST 145. Très belle maison ancienne 
de 96 m2 de plain-pied, compr: Une 
grande pièce à vivre de 51 m2 avec coin 
cuisine aménagée (salle à manger et 
salon avec cheminée à double foyer), 
grande salle d'eau avec placard, 2 
chambres dont 1 avec dressing, cellier. 
Atelier à la suite. Un étage entièrement 
aménageable (sol neuf et huisseries 
double vitrage) Grand grenier sur le tout. 
Terrasse devant. Beau terrain arboré à 
l'arrière traversé par un ruisseau. Double 
vitrage, tout à l'égout. Classe énergie : E.
Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

POUILLY SUR LOIRE
69 300 € 

66 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 185. A 2 pas du centre-ville et 
des commerces, dans une rue très 
calme avec un cadre verdoyant, petite 
maison 66m2 de ppied: séjour, cuis, sdb-
wc, 2 ch, cellier-buand. Grenier sur le 
tout. Terrasse. Jardin clos. Dble vitrage, 
volets roulants, installation électrique 
conforme, radiateurs récents.
Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

ESTIVAREILLES� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. PEY/02. Maison T4 de 80 m2 sur 
terrain de 685 m2. 2 chambres. Classe 
énergie : D.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON�222 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. NI/01. Maison T7 de 175 m2 avec 
piscine et terrasse sur terrain de 1 
147 m2. 4 chambres. Chauffage fuel. 
Classe énergie : G.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr



Découvrez les prix des biens immobiliers
vendus depuis 5 ans !

VENDU
414 000€

en 2017

VENDU
768 000€

en 2019

VENDU
345 000€

en 2015

VENDU
378 000€

en 2018

TROUVEZ LES BONS COUPS 

VENDU



http://www.orencash.fr

